
Echipament de lucru

I.D.: 50030390

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.272,89 RON - 2.272,89 RON

Descriere: 1 Ham Portwest 2 Puncte Comfort FP14, buc 2x122.85=245.70; 2 Set Opritor Cadere FP62, buc 1x268.91 =268.91; 3 Ochelari Neon Safety PS34 , buc 8x17.96=143.68; 4 Sort impermeabi Aqua H1177 buc 2x53.24=106.48; 5 Manusi Protectie Virtex C609 per. 6x7.34=44.04; 6 Genunchiere Usoare KP20 per. 10x28.67=286.70; 7 "Cizme electroizolante clasa 0-1000 V -3 perechi marimea 43, 2 perechi marimea 44" 9002, per. 5x118.02=590.10; 8 Manusi Protectie Electroizolante Clasa 00 2091903, per. 2x140.6=281.20; 9 Manusi Sudura TIG Ultra A521 per. 5x34.5=172.50; 10 Sort din Piele pentru Sudura SW10 buc 1x75.08=75.08; 11 Ochelari pentru Sudura PW68 buc 3x19.5=58.50. Produsele vor fi însoțite de certificat de calitate/conformitate si garantie
